多肽合成服务订购合同

甲方：                                        合同编号：

乙方：漳州未名博欣生物医药有限公司
	客户信息：（甲方）

	您的姓名

	您的电话

	您的E-mail

	您单位名称

	邮编

	您所在课题组

	需开发票抬头

	需开发票税号

	收货地址
（请填写详细地址）

	公司信息：（乙方）

	公司名称
	漳州未名博欣生物医药有限公司

	热线
	0596-6070300

	E-mail
	peptide@bioway-pku.com

	收货地址
	福建省漳州开发区南滨大道518号（收）
	邮编
	363105

	开户行
	建行漳州开发区支行

	账号
	35001667136052503857

	订购信息及要求：
甲方同意委托乙方进行多肽合成服务，由甲方提供具体的多肽信息，包括多肽名称，多肽序列，需合成纯度，需合成数量等要求。
相关订购信息请填写至最后附件中，附件为普通线性多肽订购表。

	交付结果：

	电子报告
	QC报告（COA报告、HPLC及MS图谱报告）

	发货内容
	多肽冻干粉

	发货方式
	采用快递发送给甲方（默认为EMS）

根据《中华人民共和国经济合同法》及有关法规规定，经供需双方协商一致，签订本合同，并遵守所属条款，共同严格履行：

	1．产品名称、质量标准、数量、单价、金额（详情见附件）

	2．质量要求、技术标准、供方对质量负责的条件和期限：以供方提供的分析单为准。

	3．合同生效后,订单安排之日起多肽生产周期大概为    个工作日。

	4．运输方式及费用负担：由供方负责按需方提供的运输地址发货（默认发货为EMS快递）。

	5．验收方式：乙方提供正确的数据报告通过E-mail发送给甲方，甲方如有质量异议需在货到后1个月内联系乙方协商处理；逾期乙方将不再受理任何问题。

	6．如多肽序列特殊，如序列较长、疏水性氨基酸较多、特殊修饰、易氧化、纯度过高等因素导致合成困难，经甲乙双方协商按照如下方案解决：

	    1）必要时甲方允许乙方延期交货；

	    2）必要时甲方配合乙方对多肽序列进行修改以保证合成顺利进行，多肽的序列以修改后为准；

	    3）必要时甲方应加收乙方终止合同的要求，乙方承担合成过程中的所有损耗费用，不承担相关连带责任。

	7．乙方所提供产品仅限于科研实用，甲方承诺从乙方所购买的最终产品不用于临床试验，包括不给人体注射、口服或者体表用药。

	8．乙方对甲方提供的客户信息、订单内容、订单相关材料及订单交付结果承担保密义务，不得泄露或私自将上述保密信息转让第三方；否则，乙方须赔偿甲方的相关经济损失。

	9．结算方式及期限：需方收到货物15天内付清全款。

	10．本合同有效期：壹年

	11．本合同签订后，即有法律约束力。

	12．本合同履行中，如一方需要修改或终止，必须征得对方同意，并签订协议书，对已签订的合同应该变更协议书，送公证机关备案。

	13．合同执行中发生纠纷，双方应先协调解决，协商不成的，任何一方均可向对方所在地工商行政管理局经济合同仲裁委员会申请仲裁，也可向当地所在法院起诉。

	14．任何一方违反本合同条款，均按《中华人民共和国经济合同法》和有关法规的规定承担经济责任。

	15．本合同一式两份，双方签字盖章后生效。

	甲方：
	乙方：漳州未名博欣生物医药有限公司

	甲方单位盖章：
	乙方单位盖章：

	甲方代表签字：
	乙方代表签字：

	           年      月       日
	           年      月       日

	附件填写注意事项：

1.多肽编号由乙方填写；

	2.多肽名称以字母或数字为主，不要超过6个字符；

	3.多肽序列默认为从N端至C端；

	4.多肽纯度分为粗肽、脱盐、≥75%、≥85%、≥90%、≥95%、≥98%；

	5.多肽质量单位为毫克（mg）；

	6.如果有分装要求请在分装表中注明，否则自动默认为1管；分装需要加收分装费用。

	多肽编号
	多肽名称
	多肽序列（从N端到C端）
	氨基酸数量（AA）
	多肽质量
	多肽纯度
	分装管数
	其他要求

附件：普通线性多肽订购表